Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 08/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Sr. Darci Sallet, Prefeito Municipal de Augusto Pestana/RS, em conformidade com o Edital de Abertura nº

01/2024 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final

do Processo Seletivo nº 01/2024 para os empregos de Agente Comunitário de Saúde – ESF I e Agente

Comunitário de Saúde – ESF II.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

Augusto Pestana, 30 de maio de 2024.

Darci Sallet,

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

EMPREGO: 26 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF I

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Gabriel dos Santos da Costa 88226995062-6 75.00 1

Diane Paula Wunder 88226999070-0 70.00 2

Jossiê Adonis Menegol 88226960151-7 67.50 3

Adriana Manjabosco 88226000674-6 57.50 4

Diulia Fernanda Jantsch 88226998679-7 52.50 5

Leila Tisott Barasuol 88226966463-5 52.50 6

EMPREGO: 27 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF II

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Felipe Miguel Mellitz Neubeger 88227999510-0 57.50 1

Andreia Denise Bender Mendonça 88227987881-1 52.50 2

http://www.fundatec.org.br/